
 

1 
 

 
 
 
 
 

 
Latvijas Slēpošanas savienības (LSS) 

Valdes sēdes 
PROTOKOLS Nr. ADM/2013/8 

 

2013. gada 10. septembrī plkst. 14:10 

Olimpiskajā sporta centrā (LSS biroja telpās) 

Rīgā, Grostonas ielā 6b - 414. kab. 

 

 

Piedalās:     Vairis Brīze     Guntis Čivčs 

 Inga Dauškane    Dinārs Doršs 

 Einārs Lansmanis (ieradās 14:30)  

 

LSS ģenerālsekretārs:  Agris Raugulis 

LSS grāmatvede:  Laila Liniņa 

Sēdes vadītājs:   Vairis Brīze 

Protokolē:    Laura Šķibuste 

 

Darba kārtība 

1 Par valdes sēžu protokolu Nr. ADM/2013/6 un ADM/2013/7 

apstiprināšanu 

V. Brīze 

2 Par atlases kritēriju nolikuma Latvijas jaunatnes izlasei kalnu 

slēpošanā 2013./2014. gada sezonā apstiprināšanu 

E. Lansmanis 

3 Par LSS biedriem, kuri nav samaksājuši biedra naudu (atkārtoti) V. Brīze 

4 Par EUR dalības maksām V. Brīze 

5 Par Pasaules Sniega dienu V. Brīze 

6 Par sponsoru simbolikas izvietošanu uz distanču slēpošanas izlases 

formām 

V. Brīze 

7 Par atlases kārtību dalībai PJČ un PČ distanču slēpošanā 29.01.-

03.02.2014. 

A. Raugulis 

8 Dažādi  

 

1. Izteicās: V. Brīze 

NOLEMJ: 

1.1. apstiprināt LSS valdes sēžu protokolus Nr. ADM/2013/6 un ADM/2013/7. 

Par Pret Atturas 

4 0 0 

 



 

2 
 

Ņemot vērā, ka valdes loceklis E. Lansmanis ir telefoniski informējis par pusstundas 

kavēšanos, valdes locekļi nolemj mainīt darba kārtību un sēdes sākuma daļā skatīt 6. un 7. 

jautājumu.  

 

7. Izteicās: V. Brīze 

NOLEMJ: 

7.1. apstiprināt dokumentu „LSS Latvijas distanču slēpotāju valstsvienības 

noteikšanas kārtība dalībai 2014. gada FIS Pasaules čempionātā junioriem un 

Pasaules čempionātā U-23 grupā Val di Fieme (Itālijā) 29.01.-03.02.2014”; 

7.2. publicēt dokumentu „LSS Latvijas distanču slēpotāju valstsvienības noteikšanas 

kārtība dalībai 2014. gada FIS Pasaules čempionātā junioriem un Pasaules 

čempionātā U-23 grupā Val di Fieme (Itālijā) 29.01.-03.02.2014” LSS informatīvajā 

portālā www.infoski.lv.  

Par Pret Atturas 

4 0 0 

 

6. Izteicās: I. Dauškane, V. Brīze, D. Doršs, A. Raugulis 

NOLEMJ: 

6.1. noteikt, ka sportistam, iepriekš saskaņojot ar LSS, ir tiesības reklamēt personīgos 

sportistus uz cepures, savā profilā LSS mājas lapā; šīs prasības jāievēro visās LSS 

rīkotajās sacensībās Latvijā, kā arī tajās sacensībās, kurās sportists pārstāv Latvijas 

izlasi vai Latvijas Valsti; 

6.2. noteikt, ka personīgos sponsorus sportistam ir tiesības brīvi reklamēt savos 

sociālo tīklu profilos, kā arī citu organizatoru rīkotās sacensībās Latvijā (tautas 

slēpojumos). 

Par Pret Atturas 

5 0 0 

 

2. Izteicās: E. Lansmanis, V. Brīze, D. Doršs 

NOLEMJ: 

2.1. apstiprināt dokumentu „Atlases kritēriju nolikums Latvijas jaunatnes izlasei 

kalnu slēpošanā 2013/2014. gada sezonai”; 

2.2. publicēt dokumentu „Atlases kritēriju nolikums Latvijas jaunatnes izlasei kalnu 

slēpošanā 2013/2014. gada sezonai” LSS informatīvajā portālā www.infoski.lv.  

Par Pret Atturas 

5 0 0 

 

3. Izteicās: L. Liniņa, V. Brīze, D. Doršs, G. Čivčs, A. Raugulis 

NOLEMJ: 

3.1. par biedru naudas nemaksāšanu līdz 2014. gada LSS biedru kopsapulcei izslēgt 

no LSS biedriem distanču slēpošanas biedrību „TALSU BIATLONA SLĒPOŠANAS 

SPORTA KLUBS” (reģ. nr. 40008036754), biedrību „SLĒPOŠANAS-BIATLONA 

KLUBS "CĒSIS"” (reģ. nr. 40008022519), nodibinājumu „Rīgas Slēpošanas klubs” 

(reģ. nr. 40008101715), biedrību „A2” (reģ. nr. 40008099938), biedrību „Aizkraukles 

rajona orientēšanās-slēpošanas sporta klubs „Jaujas”” (reģ. nr. 40008027234), un 

biedrību „Sporta klubs „MADONA”” (reģ. nr. 40008108836). Šo klubu pārstāvjiem 

ir tiesības piedalīties LSS kopsapulcē 2013. gada 12. septembrī bez balsstiesībām; 



 

3 
 

3.2. par biedru naudas nemaksāšanu līdz 2014. gada LSS biedru kopsapulcei izslēgt 

no LSS biedriem kalnu slēpošanas biedrību „Latvijas Kalnu slēpošanas skolotāju 

apvienība „Augstiene”” (reģ. nr. 40008033118), biedrību „SPORTA KLUBS 

MERKURS” (reģ. nr. 50008041259), biedrību „SPORTA KLUBS „AISBERGS 06”” 

(reģ. nr. 40008104887), biedrību „Sporta klubs SK Reflex” (reģ. nr. 40008116123). Šo 

klubu pārstāvjiem ir tiesības piedalīties LSS kopsapulcē 2013. gada 12. septembrī bez 

balsstiesībām; 

3.3. par biedru naudas nemaksāšanu līdz 2014. gada LSS biedru kopsapulcei izslēgt 

no LSS biedriem snovborda biedrību „Rīgas Snovborda skola” (reģ. nr. 

40008105543). Šī klubu pārstāvjiem ir tiesības piedalīties LSS kopsapulcē 2013. gada 

12. septembrī bez balsstiesībām; 

3.4. par biedru naudas nemaksāšanu līdz 2014. gada LSS biedru kopsapulcei izslēgt 

no LSS biedriem tramplīnlēkšanas klubus biedrību „Sporta klubs „Lidojošais 

slēpotājs”” (reģ. nr. 40008108484) un biedrību „Ogres stils” (reģ. nr. 40008114620). 

Šo klubu pārstāvjiem ir tiesības piedalīties LSS kopsapulcē 2013. gada 12. septembrī 

bez balsstiesībām; 

3.5. lūgt A. Rauguli informēt nodibinājumu „Rīgas Slēpošanas klubs par izslēgšanu 

no LSS biedru saraksta par biedru naudas nemaksāšanu, informēt, ka nodibinājuma 

pārstāvjiem ir tiesības piedalīties LSS kopsapulcē bez balsstiesībām. Lūgt 

nodibinājumu „Rīgas Slēpošanas klubs” atsūtīt kopsapulces vai valdes sēdes 

protokolu, kurā pieņemts lēmums par izstāšanos no LSS; 

3.6. noteikt, ka gadījumā, ja klubs, kas līdz 2014. gada LSS biedru kopsapulcei ir 

izslēgts no LSS biedriem, vai kluba sportisti maksā par dalību LSS rīkotās 

sacensībās, šie dalības (starta naudas) maksājumi turpina tikt ieskaitīti kluba biedru 

naudas samaksā.  

Par Pret Atturas 

5 0 0 

 

4. Izteicās: V. Brīze, G. Čivčs 

NOLEMJ: 

4.1. līdz 2013. gada beigām izdarīt izmaiņas 2014. gada Latvijas Čempionāta distanču 

slēpošanā nolikumā nosakot, ka vecuma grupās S12, V12, S14, V14, S16, V16, S18, 

V18 dalības maksa par katru disciplīnu ir EUR 3; vecuma grupās SE, S20, VE, V20 

un veterānu grupās – EUR 5 par katru disciplīnu;  

4.2. līdz 2013. gada beigām izdarīt izmaiņas 2014. gada Latvijas Kausa (jauniešiem 

un pieaugušajiem) un Latvijas Čempionāta (jauniešiem un pieaugušajiem) kalnu 

slēpošanā nolikumos nosakot, ka dalības maksa visām vecuma grupām ir EUR 5 par 

katru disciplīnu; 

4.3. līdz 2013. gada beigām izdarīt izmaiņas LSS Nolikuma par biedru naudas un 

licences maksas apmēru un maksāšanas kārtību 3. punktā nosakot, ka sākot ar 2014. 

gadu vienam biedrības biedram biedra nauda ir noteikta EUR 350 (trīs simti 

piecdesmit euro) apmērā par vienu kalendāro gadu. 

Par Pret Atturas 

5 0 0 

 

 

 



 

4 
 

5. Izteicās: V. Brīze, D. Doršs, G. Čivčs, I. Dauškane,  

NOLEMJ: 

5.1. līdz nākamajai valdes sēdei 2013. gada 8. oktobrī izstrādāt sadarbības 

piedāvājumus Cēsu, Siguldas, Madonas un Ventspils pašvaldībām, sporta klubiem, 

sporta dzīves organizatoriem ar aicinājumu savā pašvaldībā 19.01.2014. rīkot 

Pasaules Sniega dienu. 

Par Pret Atturas 

5 0 0 

 

8.  

8.1. Izteicās: I. Dauškane, V. Brīze, A. Raugulis, D. Doršs, G. Čivčs 

NOLEMJ: 

8.1.1. lūgt I. Dauškanei un D. Doršam līdz nākamajai valdes sēdei 2013. gada 8. 

oktobrī nodefinēt attiecīgi distanču uz kalnu slēpošanas izlašu mērķus.  

Par Pret Atturas 

5 0 0 

 

8.2. Izteicās: D. Doršs, V. Brīze, A. Raugulis 

NOLEMJ: 

8.2.1. deleģēt uz Izglītības un zinātnes ministrijas un sporta federāciju tikšanos 2013. 

gada 11. septembrī plkst. 14.30 Murjāņu sporta ģimnāzijas telpās Agri Rauguli un 

Dināru Doršu. 

Par Pret Atturas 

5 0 0 

 

 

LSS prezidents, sēdes vadītājs     Vairis Brīze 

 

 

 

LSS viceprezidents       Guntis Čivčs 

 

 

 

LSS valdes loceklis       Dinārs Doršs 

 

 

 

LSS valdes locekle       Inga Dauškane 

 

 

 

LSS valdes loceklis       Einārs Lansmanis 

 

 

 

Protokolēja          Laura Šķibuste  


